АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 0V. *U>/f №____
Красногорское городское поселение

О внесении изменения
в постановление администрации
Красногородского поселения
от 25.10.2017г. № 166

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 19 октября 2017 года № 1272 «О внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Красногорского
городского поселения от 25.10.2017г. № 166 «О Порядке формирования и
ведения реестра источников доходов бюджета Кра*сногёрского городского
поселения» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за
исключением абзаца первого пункта 2, пунктов 8,9 Порядка, утвержденного
настоящим постановлением.

Абзац первый пункта 2, пункт 9 Порядка, утвержденного настоящим
постановлением, в части использования перечня источников доходов
Российской Федерации для формирования информации, включаемой в
реестр источников доходов бюджета городского поселения, вступают в силу с
1 января 2020 года.

Пункт 8 Порядка, утвержденного настоящим постановлением, вступает в
силу с 1 января 2022 года.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Красногорского городского поселения.

Д.Г. Карамов